共青团海南大学外国语学院委员会

关于做好评选2015-2016学年度研究生优秀团员、

优秀团干部、优秀学生干部的通知

研究生团总支、研究生会、各团支部、各班级：

按照学校团委五四评优文件的要求，结合我院各级团组织2015-2016学年度以来的工作情况，为了更好地表彰先进，树立典型，做好开展评选海南大学外国语学院研究生优秀团员、优秀团干部、优秀学生干部的活动，对评选出的先进个人进行表彰，现将有关评选事宜通知如下。

    一、评优名额及推荐

（一）评优名额

1、研究生优秀团员20名；

2、研究生优秀团干6名；

3、研究生优秀学生干部8名。

（二）推荐

1、研究生优秀团员：英语语言文学团支雨掩荐1名；口译团支雨掩荐2名,英语笔译团支雨掩荐3名；研究生团总支推荐2名；研究生会推荐4名。

    2、研究生优秀团干：班级团支雨掩荐1名，研究生团总支推荐2名。

    3、研究生优秀学生干部：班级推荐1名，研究生会推荐5名。

    4、本着不兼得的原则，学院评选委员会将根据评选条件及平时表现，从推荐候选人中讨论、确定最终表彰人选。评选委员会委员分别是：分管学生工作副书记、分管研究生工作副院长、团委书记，研究生教学秘书、研究生工作辅导员、研究生代表等。

    二、评选条件

    (一)优秀团员的评选条件

1、年满28周岁以下的团员。

2、政治坚定，思想进步。坚持党的基本路线，认真学习实践科学发展观；有远大的共产主义理想，正确的人生观和较高的思想道德觉悟。

3、学习刻苦，成绩良好。具有坚实的专业基础和较强的实践能力，积极掌握现代技能和为人民服务的本领。
4、品德优良，举止文明。模范地遵守团章和执行团的决议；模范地遵守学校的规章制度；在团员青年中起到表率作用。

5、勇于担当，甘于奉献。能密切联系团员青年，具有较强的工作责任心和工作能

力，团结友爱，乐于助人，工作成绩显著。

6、响应团组织的号召，积极参加校、院组织的社会实践、科技创新、志愿服务等活动，善于学习和吸收新知识，有较强的解决问题的能力和开拓创新精神，在创建优良学风、校风过程中发挥先锋模范和主力军作用。

(二)优秀团干部评选条件
1、符合“学院优秀共青团员”的评选条件（无年龄限制）。

2、对象为2015-2016学年度各级专兼职团干部，并从事团工作时间至少满半年。

3、勤奋工作，锐意进取。热爱共青团工作，熟悉团的业务，有强烈的进取精神和奉献精神，有独当一面的工作能力和务实创新的工作作风，带领团员青年积极完成上级交给的各项任务，在所在单位中享有较高威信。

4、与时俱进，开拓创新。对团的工作有较强的事业心和责任感，热心为团员青年服务，努力钻研业务，积极探索和解决新形势下共青团工作的新问题、新方法、新途径。
(三)优秀研究生干部评选条件

1、对象为2015-2016学年度各级专兼职研究生学生干部，并从事研究生学生工作时间至少满半年。

2、坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，树立正确的世界观、人生观、价值观，有高度的社会责任感和服务意识。

3、学习刻苦，成绩良好，具有良好的道德品质和文明行为。

4、组织能力强，热心为同学、集体服务，积极参与并带动同学参加各项有益的校园活动和社会实践活动，具有创新精神和奉献精神，在同学中有较高的威信，切实发挥骨干和带头作用。

三、评选要求
1、研究生团总支、研究生会、各班级要召开会议，严格把关，做到客观、公正，严禁弄虚作假，民主评选研究生优秀团员、优秀团干和优秀学生干部。

2、要做好开会时间、地点、到会人数、评选结果记录姓名联系方式，凡推荐人员需申报表(见附件),提交材料材料概不退还。于5月12日(周四)下午4点30分前,将申报表交至到社科楼C栋503室，联系人辛若晨：13111916739。

附件：

1.  2015-2016学年度“海南大学外国语学院研究生优秀共青团员”申报表

2.  2015-2016学年度“海南大学外国语学院研究生优秀共青团干部”申报表

3.  2015-2016学年度“海南大学外国语学院研究生优秀学生干部”申报表

                                       共青团海南大学外国语学院委员会

                                           二〇一六年四月二十九日

附件1

2015-2016学年度“海南大学外国语学院研究生优秀共青团员”申报表

	姓   名

	性　  别

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	学   历

	团内职务

	2015-2016学年度

奖惩情况

	个人事迹材料（不少于800字）

	基层组织意见
	学院团委意见

	（签章）

 年    月    日
	（签章）

年    月    日

附件2

2015-2016学年度“海南大学外国语学院研究生优秀共青团干部”申报表

	姓   名

	性　  别

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	学   历

	团内职务

	2015-2016学年度

奖惩情况

	个人事迹材料（不少于800字）

	基层组织意见
	学院团委意见

	（签章）

 年    月    日
	（签章）

年    月    日

附件3

2015-2016学年度“海南大学外国语学院研究生优秀学生干部”申报表

	姓   名

	性　  别

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	学   历

	团内职务

	2015-2016学年度

奖惩情况

	个人事迹材料（不少于800字）

	基层组织意见
	学院团委意见

	（签章）

 年    月    日
	（签章）

年    月    日